Offentliche Bekanntmachung

der 20. Sitzung der Gemeindevertretung Peenemiinde
am Dienstag den 06.11.2012 um 19:00 Uhr
im Seniorentreff, FeldstraBe 12, 17449 Peenemiinde

Tagesordnung:

Offentlicher Teil:

&

N o o s

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaBigkeit der Einladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Feststellung von Ander_yngsbedan‘ zur Tagesordnung und eventuelle
Beschlussfassung zur Anderung

Bestéatigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 06.09.2012
Bericht des Burgermeisters
Anfragen der Gemeindevertreter

Beschluss Uber die Annahme des Angebotes zur Ausgleichszahlung der Gemeinde
Karlshagen im Rahmen der Verhandlungen zum Abschluss eines
Gebietsénderungsvertrages gemat § 11 KV-M-V zwischen den Gemeinden
Peeneminde und Karlshagen

Nichtoéffentlicher Teil:

8.
9,

10.
11.
12.

Beschluss
Beflrwortungsbeschluss
Beflrwortungsbeschluss
Grundstiicksangelegenheiten

Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 26.10.2012 im Internet unter der Website
;www.amtusedomnord.de®.
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